
UCHWAŁA NR XXVII/177/2016
RADY GMINY WILCZYN

z dnia 29 listopada 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty miejscowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.), art. 17 ust. 1 pkt 1 i art. 19 pkt 1 lit. b i pkt 2 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 613 ze zm.), pkt 

4 lit. b obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 28 lipca 2016 r. w sprawie górnych granic stawek 

kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2017 r. (M.P. z 2016 r., poz. 779) oraz § 1 uchwały Nr 

XXVI/197/08 Rady Gminy Wilczyn z dnia 18 grudnia 2008 r. w sprawie ustalenia miejscowości na terenie 

Gminy Wilczyn, w których pobiera się opłatę miejscową (Dziennik Urzędowy Województwa 

Wielkopolskiego z 2009 r. Nr 4, poz. 69) Rada Gminy Wilczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr XIV/82/2015 Rady Gminy Wilczyn z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie opłaty miejscowej 
(Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2015 r., poz. 8192) dokonuje się następujących 
zmian: 

- w §4 ust. 2 tiret 2, przecinek zastępuje się kropką oraz skreśla się wyrażenie „ - Mubin´s Enterprises Poland 
Spółka z o.o. Ośrodek Wypoczynkowy w Mrówkach”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Pozostałe postanowienia uchwały Nr XIV/82/2015 Rady Gminy Wilczyn z dnia 26 listopada 2015 r. 
w sprawie opłaty miejscowej nie ulegają zmianie. 

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2017 r. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

Zbigniew Rachuba

Id: WPXCU-IIRHZ-FVAHV-QTMHA-USKKF. Podpisany Strona 1




